

Bema A/S

Bredholm 3, 6100 Haderslev

CVR-nr. 15 52 59 91

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2020

Dirigent:

.....
Erik Trankjær Rasmussen





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Bema A/S
Adresse, postnr., by	Bredholm 3, 6100 Haderslev
CVR-nr.	15 52 59 91
Stiftet	1. oktober 1991
Hjemstedskommune	Haderslev
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Hjemmeside	www.bema.as
E-mail	info@Bema.as
Telefon	74 52 16 21
Bestyrelse	Erik Trankjær Rasmussen, formand Herluf Høst Lars Feldskou Jørgen Strøm
Direktion	Jørgen Strøm
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Norgesvej 24 B, 6100 Haderslev

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Bema A/S er en ordreproducerende virksomhed, som har specialiseret sig i at udvikle og fremstille anlæg til intern transport, herunder transportsnegle.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 160.411 kr. mod et underskud på 3.083.436 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 10.762.865 kr.

Årets resultat lever ikke helt op til ledelsens forventninger for 2019, og anses som værende mindre tilfredsstillende.

BEMA A/S med tilhørende datterselskaber har genereret et samlet overskud på 3,3 mio. kr., hvilket er en forbedring på 3,9 mio. kr. i forhold til 2018 og anses som værende en tilfredsstillende udvikling.

Det er ledelsens opfattelse at resultatopgørelsen og balancen med tilhørende noter indeholder de oplysninger, der er nødvendige til bedømmelse af selskabets drift i regnskabsåret samt dets økonomiske stilling pr. 31. december 2019.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet fusioneres pr. 01.01.2020 med datterselskabet ACTA Recycling ApS med BEMA A/S som det fortsættende selskab. Bortset herfra er der efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets økonomiske stilling for årsrapporten 2019.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	Bruttofortjeneste	28.631.979	22.601.643
2	Personaleomkostninger	-26.825.822	-25.414.315
	Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	-1.171.979	-892.188
	Resultat før finansielle poster	634.178	-3.704.860
	Finansielle indtægter	9.649	6.237
3	Finansielle omkostninger	-433.792	-260.373
	Resultat før skat	210.035	-3.958.996
4	Skat af årets resultat	-49.624	875.560
	Årets resultat	160.411	-3.083.436
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	160.411	-3.083.436
		160.411	-3.083.436

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Immaterielle anlægsaktiver		
	Goodwill	75.000	115.000
		<u>75.000</u>	<u>115.000</u>
6	Materielle anlægsaktiver		
	Produktionsanlæg og maskiner	3.068.194	3.522.009
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.039.774	700.721
		<u>4.107.968</u>	<u>4.222.730</u>
7	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.225.023	8.225.023
	Andre tilgodehavender	900.000	900.000
		<u>9.125.023</u>	<u>9.125.023</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.307.991</u>	<u>13.462.753</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	4.594.594	3.869.786
	Varer under fremstilling	725.101	1.668.051
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	588.682	387.435
		<u>5.908.377</u>	<u>5.925.272</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.557.113	9.905.715
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.319.912	1.824.562
	Udsudte skatteaktiver	57.300	508.600
	Andre tilgodehavender	169.665	75.000
	Periodeafgrænsningsposter	589.782	486.000
		<u>11.693.772</u>	<u>12.799.877</u>
	Likvide beholdninger	<u>654.134</u>	<u>377.844</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>18.256.283</u>	<u>19.102.993</u>
	AKTIVER I ALT	<u>31.564.274</u>	<u>32.565.746</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
PASSIVER			
Egenkapital			
8	Selskabskapital	1.000.000	1.000.000
	Overført resultat	9.762.865	9.602.454
	Egenkapital i alt	10.762.865	10.602.454
Gældsforpligtelser			
9	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	131.669	0
	Leasingforpligtelser	1.880.444	2.404.305
	Anden gæld	2.882.714	3.351.282
		4.894.827	5.755.587
	Kortfristede gældsforpligtelser		
9	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1.185.779	818.589
	Gæld til banker	0	5.605.988
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	984.051	222.877
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.293.531	2.922.763
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.338.154	3.686.522
	Anden gæld	3.105.067	2.950.966
		15.906.582	16.207.705
	Gældsforpligtelser i alt	20.801.409	21.963.292
	PASSIVER I ALT	31.564.274	32.565.746

- 1 Anvendt regnskabspraksis
10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
11 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	1.000.000	9.602.454	10.602.454
Overført via resultatdisponering	0	160.411	160.411
Egenkapital 31. december 2019	<u>1.000.000</u>	<u>9.762.865</u>	<u>10.762.865</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Bema A/S for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Med henvisning til årsregnskabslovens § 112, stk. 1 udarbejdes der ikke koncernregnskab. Årsregnskabet for Bema A/S og dets tilknyttede virksomheder indgår i koncernregnskabet for Investeringsselskabet Bema A/S, Haderslev.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter balancedagens valutakurser.

Leasingkontrakter

Leasingkontrakter vedrørende aktiver, hvor virksomheden har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagsværdi og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingkontraktens interne rentefod eller den alternative lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som virksomhedens øvrige aktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekontrakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg indregnes i nettoomsætning på tidspunktet for levering og risikoens overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter og andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Råvarer og hjælpematerialer m.v.

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Goodwill	3-7 år
Produktionsanlæg og maskiner	5-10 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-7 år

Restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved ændring i restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill omfatter navnerettigheder. Goodwill afskrives lineært over en afskrivningsperiode på 3-7 år.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget inkl. afledte sandsynlige betalinger i form af earn out-betalinger m.v. opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. Hvis der er indikation på nedskrivningsbehov, foretages nedskrivningstest. Hvor den regnskabsmæssige værdi overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle aktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Kostpris for fremstillede færdigvarer og varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpe-materialer, direkte løn og indirekte produktionsomkostninger.

Indirekte produktionsomkostninger indeholder indirekte materialer og løn samt vedligeholdelse af og afskrivning på de i produktionsprocessen benyttede maskiner, fabriksbygninger og udstyr samt omkostninger til fabriksadministration og ledelse. Låneomkostninger indregnes ikke i salgsprisen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Likvider

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationseværdien.

Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser måles til nutidsværdien af de resterende leasingydelser inkl. en eventuel garanteret restværdi baseret på de enkelte leasingkontraktens interne rente.

Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger fra kunder vedrører kontante indbetalinger fra kunder, hvor de væsentligste fordele og risici overgår i efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2019	2018
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	23.838.545	22.701.516
Pensioner	2.151.497	1.999.317
Andre omkostninger til social sikring	835.780	713.482
	<u>26.825.822</u>	<u>25.414.315</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>61</u>	<u>56</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	82.561	0
Andre finansielle omkostninger	351.231	260.373
	<u>433.792</u>	<u>260.373</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-401.676	-342.660
Årets regulering af udskudt skat	451.300	-532.900
	<u>49.624</u>	<u>-875.560</u>
5 Immaterielle anlægsaktiver		
kr.		Goodwill
Kostpris 1. januar 2019		<u>120.000</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>120.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		5.000
Årets afskrivninger		40.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>45.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>75.000</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

kr.	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris 1. januar 2019	16.534.388	2.155.383	18.689.771
Tilgang i årets løb	332.130	685.089	1.017.219
Afgang i årets løb	-87.173	-137.425	-224.598
Kostpris 31. december 2019	16.779.345	2.703.047	19.482.392
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	13.012.379	1.454.662	14.467.041
Årets afskrivninger	785.945	346.036	1.131.981
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-87.173	-137.425	-224.598
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	13.711.151	1.663.273	15.374.424
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	3.068.194	1.039.774	4.107.968
I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt	2.688.313	0	2.688.313

7 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Andre tilgodehavender	I alt
Kostpris 1. januar 2019	8.225.023	900.000	9.125.023
Kostpris 31. december 2019	8.225.023	900.000	9.125.023
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	8.225.023	900.000	9.125.023

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder				
Ejendomsselskabet Bredholm 3, 6100 Haderslev A/S	Haderslev	100,00 %	6.334.550	1.466.400
Acta Recycling ApS	Haderslev	100,00 %	2.648.659	1.726.487
kr.			2019	2018

8 Selskabskapital

Selskabskapitalen er fordelt således:

Aktier, 1.000 stk. a nom. 1.000,00 kr.	1.000.000	1.000.000
	1.000.000	1.000.000

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 1.000.000 kr. de seneste 5 år.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

9 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	Gæld i alt 31/12 2019	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til banker	183.860	52.191	131.669	0
Leasingforpligtelser	2.545.464	665.020	1.880.444	124.410
Anden gæld	3.351.282	468.568	2.882.714	0
	<u>6.080.606</u>	<u>1.185.779</u>	<u>4.894.827</u>	<u>124.410</u>

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har indgået uopsigelig lejeaftale med datterselskabet, Ejendomsselskabet Bredholm 3, 6100 Haderslev A/S, frem til 31. december 2020. Lejeforpligtelse i perioden udgør t.kr. 3.600.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter vedrørende biler med en restløbetid på op til 34 måneder. Forpligtelsen i restløbetiden udgør t.kr. 322.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Investeringsselskabet Bema A/S som administrationsselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter.

11 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed overfor kreditinstitut er der tinglyst ejerpantebrev på nom. 4.000.000 kr. med pant i produktionsanlæg og maskiner samt inventar og driftsmateriel. Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019 andrager 1.419.655 kr.

Til sikkerhed for engagement med selskabets kreditinstitut er der tinglyst virksomhedspant nom. 6.500.000 kr. med pant i simple fordringer, lagerbeholdninger, inventar og driftsmateriel, samt goodwill, domænenavn og rettigheder.

Til sikkerhed for engagement med selskabets kreditinstitut er der tinglyst ejendomsforbehold nom. 160.000 kr. med pant i et driftsmiddel. Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019 andrager 216.667 kr.

Til sikkerhed for engagement med selskabets kreditinstitut, er der etableret solidarisk selvskyldnerkaution for alt mellemværende med dattervirksomhederne Ejendomsselskabet Bredholm 3, Haderslev A/S og Acta Recycling ApS.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jørgen Strøm

Direktion

På vegne af: Bema A/S

Serienummer: CVR:33503571-RID:76699440

IP: 185.5.xxx.xxx

2020-03-23 18:35:45Z

NEM ID 

Jørgen Strøm

Bestyrelse

På vegne af: Bema A/S

Serienummer: CVR:33503571-RID:76699440

IP: 185.5.xxx.xxx

2020-03-23 18:39:37Z

NEM ID 

Erik Trankjær Rasmussen

Dirigent

På vegne af: Bema A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-457635134856

IP: 95.154.xxx.xxx

2020-03-24 05:56:05Z

NEM ID 

Erik Trankjær Rasmussen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Bema A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-457635134856

IP: 95.154.xxx.xxx

2020-03-24 05:56:05Z

NEM ID 

Lars Feldskou

Bestyrelse

På vegne af: Bema A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-036824522042

IP: 194.192.xxx.xxx

2020-03-24 16:27:02Z

NEM ID 

Herluf Baun Høst

Bestyrelse

På vegne af: Bema A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-701061015999

IP: 87.54.xxx.xxx

2020-03-25 19:32:06Z

NEM ID 

Lars G. Mortensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:74958403

IP: 185.5.xxx.xxx

2020-03-26 07:07:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JZJIM-008KP-02KFC-IH8FA-YA030-AQZGM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>